
Disponibilità al termine delle operazioni di mobilità - Secondaria di primo grado. Sedi scolastiche classe di concorso A022

Provinci

a

sigla Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Classe di Concorso/Tipo Posto Disponibilita' 

Cattedre 

Interne dopo i 

Movimenti

Disponibilita' 

Cattedre 

Esterne dopo i 

Movimenti

Composizione 

cattedra orario 

esterna

Padova PD PDMM089002 SC.M.ANNESSA EDUC. S.BENEDETTO MONTAGNANA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

Padova PD PDMM82201G TRIBANO "DON GALLIERO" TRIBANO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 6 0

Padova PD PDMM824017 CORREZZOLA "MANZONI" CORREZZOLA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 4 0

Padova PD PDMM825013 LEGNARO "G. VERDI" LEGNARO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 16 + 2 Ponte S.Nicolò

Padova PD PDMM82701P SANT'ANGELO DI PIOVE SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCOA022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 15 + 3 Codevigo

Padova PD PDMM82801E "L.BELLUDI" PIAZZOLA SUL BRENTA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 16 + 2 Carmignano

Padova PD PDMM83001E G. TARTINI XIII I.C. PADOVA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 14 + 4 Petrarca

Padova PD PDMM83101A PONSO "A.G.RONCALLI" PONSO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

Padova PD PDMM83401T CASALSERUGO CASALSERUGO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 12 + 6 Piove 1

Padova PD PDMM83601D CARMIGNANO DI BRENTA "FOSCOLO" CARMIGNANO DI BRENTA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 0

Padova PD PDMM838015 S.MARTINO/LUPARI "C.AGOSTINI" SAN MARTINO DI LUPARI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

Padova PD PDMM839011 LOREGGIA "A.CANOVA" LOREGGIA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

Padova PD PDMM840015 S.GIORGIO D/PERTICHE "M.POLO" SAN GIORGIO DELLE PERTICHEA022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 1 13 + 5 Campodarsego

Padova PD PDMM84201R "P.B.LONGO" DI CURTAROLO CURTAROLO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

Padova PD PDMM84301L GRANTORTO "TINTORETTO" GRANTORTO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 14 + 4 Curtarolo

Padova PD PDMM845018 M.FANNO - SAONARA SAONARA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 13 + 5 Albignasego

Padova PD PDMM846014 CADONEGHE "DON MILANI" CADONEGHE A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 1 13 + 5 Vigodarzere

Padova PD PDMM84701X NOVENTA PADOVANA "G.SANTINI" NOVENTA PADOVANA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

Padova PD PDMM84901G VIGONZA "DON MILANI" VIGONZA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 0

Padova PD PDMM85101G RUBANO "M.BUONARROTI" RUBANO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 1 6 + 6 Sel. 1 + 6 Selv.2

Padova PD PDMM85201B MESTRINO "L.DA VINCI" MESTRINO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 14 + 4 Selvazzano 1

Padova PD PDMM854013 "DOMENICO PEGORARO" SOLESINO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 0

Padova PD PDMM85601P MASERA' "PAPA GIOVANNI XXIII" MASERA' DI PADOVA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 0

Padova PD PDMM85703L LOZZO ATESTINO LOZZO ATESTINO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 1 12 + 6 Selvazzano 2

Padova PD PDMM859016 "GIOVANNI XXIII" SAN GIORGIO IN BOSCO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 1 16 + 2 S.M.Lupari

Padova PD PDMM86001A TOMBOLO "M. POLO" TOMBOLO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 12 +6 Carmignano

Padova PD PDMM861016 BORGORICCO BORGORICCO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 1 16 + 2 Campodarsego

Padova PD PDMM86301T PIOMBINO DESE "GEMELLI" PIOMBINO DESE A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 1 14 + 4 Curtarolo

Padova PD PDMM868011 TEOLO "T. LIVIO" TEOLO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 1 10 + 8 Abano

Padova PD PDMM870022 "G. PASCOLI" CODEVIGO CODEVIGO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 4 0

Padova PD PDMM87103V VILLA ESTENSE GIUSEPPE MAZZINI VILLA ESTENSE A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 1 17 + 1 Ponso

Padova PD PDMM87202N MEGLIADINO SAN VITALE MEGLIADINO SAN VITALE A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 0

Padova PD PDMM874018 "ZANELLATO" E "GUINIZELLI" MONSELICE A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 1 15 + 3 Tribano

Padova PD PDMM87601X "G.PONTI" - SEC. I GR. TREBASELEGHE A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 0

Padova PD PDMM87701Q CASALE DI SCODOSIA CASALE DI SCODOSIA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 1 14 + 4 Solesino

Padova PD PDMM87801G MONTAGNANA "CHINAGLIA" MONTAGNANA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 4 1 16 + 2 Ponso

Padova PD PDMM88401V FALCONETTO - VII I.C. PADOVA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 15 + 3 Mameli

Padova PD PDMM88601E MARSILIO DA PADOVA - IX I.C. PADOVA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 11 + 7 Ruzante

Padova PD PDMM890016 GALILEI - XIV I.C. PADOVA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 11 + 7 Cellini

Padova PD PDMM89201T PARINI CAMPOSAMPIERO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 16 + 2 Loreggia

Padova PD PDMM89401D "NICOLO' TOMMASEO" - CONSELVE CONSELVE A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

Padova PD PDMM896015 CITTADELLA "PIEROBON" CITTADELLA A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1 16 + 2 Galliera

Padova PD PDMM89901L PIOVE DI SACCO "DAVILA" PIOVE DI SACCO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 1 16 +2 Codevigo

Padova PD PDMM8AA015 REGINA MARGHERITA PIOVE DI SACCO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0
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Disponibilità al termine delle operazioni di mobilità - Secondaria di primo grado- Sedi scolastiche classe di concorso A028

Provinci

a

sigla Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Classe di Concorso/Tipo Posto Disponibilita' 

Cattedre Interne 

dopo i Movimenti

Disponibilita' 

Cattedre 

Esterne dopo i 

Movimenti

Composizione 

cattedra orario 

esterna

Padova PD PDCT70100A CTP DI CAMPOSAMPIERO CAMPOSAMPIERO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDCT70500N CTP DI MONSELICE MONSELICE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDCT70600D CTP DI ABANO TERME ABANO TERME A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDCT707009 CTP DI PADOVA (EX IC 1 PETRARCA) PADOVA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM089002 SC.M.ANNESSA EDUC. S.BENEDETTO MONTAGNANA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM82201G TRIBANO "DON GALLIERO" TRIBANO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 4 0

Padova PD PDMM824017 CORREZZOLA "MANZONI" CORREZZOLA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM825013 LEGNARO "G. VERDI" LEGNARO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

Padova PD PDMM82701P SANT'ANGELO DI PIOVE SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCOA028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM83001E G. TARTINI XIII I.C. PADOVA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12+6 Petrarca

Padova PD PDMM83101A PONSO "A.G.RONCALLI" PONSO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM83601D CARMIGNANO DI BRENTA "FOSCOLO" CARMIGNANO DI BRENTA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 6 0

Padova PD PDMM837019 GALLIERA VENETA "PELLEGRINI" GALLIERA VENETA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 1 12 + 6 Cittadella

Padova PD PDMM838015 S.MARTINO/LUPARI "C.AGOSTINI" SAN MARTINO DI LUPARI A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12 + 6 S.G. in Bosco

Padova PD PDMM839011 LOREGGIA "A.CANOVA" LOREGGIA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

Padova PD PDMM840015 S.GIORGIO D/PERTICHE "M.POLO" SAN GIORGIO DELLE PERTICHEA028 - MATEMATICA E SCIENZE 4 0

Padova PD PDMM84201R "P.B.LONGO" DI CURTAROLO CURTAROLO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12+6 Piazzola

Padova PD PDMM84301L GRANTORTO "TINTORETTO" GRANTORTO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12 + 6 S.P. in Gù

Padova PD PDMM84401C PONTE SAN NICOLO' "A.DORIA" PONTE SAN NICOLO' A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 1 12 + 6 Legnaro

Padova PD PDMM845018 M.FANNO - SAONARA SAONARA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 1 15 + 3 Marsilio

Padova PD PDMM84701X NOVENTA PADOVANA "G.SANTINI" NOVENTA PADOVANA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12 + 6 S. G. Pertiche

Padova PD PDMM84801Q LIMENA "B.A.DA LIMENA" LIMENA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

Padova PD PDMM85101G RUBANO "M.BUONARROTI" RUBANO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

Padova PD PDMM85201B MESTRINO "L.DA VINCI" MESTRINO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 1 12 + 6 Cervarese

Padova PD PDMM853017 DUE CARRARE "A. MORO" DUE CARRARE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM854013 "DOMENICO PEGORARO" SOLESINO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 15 +3 Villa Estense

Padova PD PDMM85703L LOZZO ATESTINO LOZZO ATESTINO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM85802B CERVARESE-MONTEMERLO CERVARESE SANTA CROCE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

Padova PD PDMM86001A TOMBOLO "M. POLO" TOMBOLO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM861016 BORGORICCO BORGORICCO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

Padova PD PDMM862012 CAMPODARSEGO CAMPODARSEGO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12 + 6 Camposampiero

Padova PD PDMM86301T PIOMBINO DESE "GEMELLI" PIOMBINO DESE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 1 12 + 6 Borgoricco

Padova PD PDMM86403Q VILLAFRANCA PADOVANA VILLAFRANCA PADOVANA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM86501D VIGODARZERE "MORONI" VIGODARZERE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12 + 6 S.G. Pertiche

Padova PD PDMM866019 MONTEGROTTO "VIVALDI" MONTEGROTTO TERME A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 1 9 + 9  Monselice

Padova PD PDMM868011 TEOLO "T. LIVIO" TEOLO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

Padova PD PDMM870022 "G. PASCOLI" CODEVIGO CODEVIGO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12 + 6 Piove 2

Padova PD PDMM87103V VILLA ESTENSE GIUSEPPE MAZZINI VILLA ESTENSE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM87202N MEGLIADINO SAN VITALE MEGLIADINO SAN VITALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

Padova PD PDMM874018 "ZANELLATO" E "GUINIZELLI" MONSELICE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 5 0

Padova PD PDMM87601X "G.PONTI" - SEC. I GR. TREBASELEGHE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 5 0

Padova PD PDMM87701Q CASALE DI SCODOSIA CASALE DI SCODOSIA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12 + 6 Montagnana  C.

Padova PD PDMM88002L MAMELI PADOVA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0
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Disponibilità al termine delle operazioni di mobilità - Secondaria di primo grado- Sedi scolastiche classe di concorso A028

Provinci

a

sigla Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Classe di Concorso/Tipo Posto Disponibilita' 

Cattedre Interne 

dopo i Movimenti

Disponibilita' 

Cattedre 

Esterne dopo i 

Movimenti

Composizione 

cattedra orario 

esterna

Padova PD PDMM883013 CELLINI - VI I.C. PADOVA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12 + 6 Donatello

Padova PD PDMM88401V FALCONETTO - VII I.C. PADOVA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 9 + 9 S.Angelo Piove

Padova PD PDMM88601E MARSILIO DA PADOVA - IX I.C. PADOVA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

Padova PD PDMM888016 BRIOSCO - III I.C. PADOVA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12 + 6 Donatello

Padova PD PDMM890016 GALILEI - XIV I.C. PADOVA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM891012 TODESCO - VIII I.C. PADOVA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

Padova PD PDMM89201T PARINI CAMPOSAMPIERO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

Padova PD PDMM89301N ESTE "CARDUCCI" ESTE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 0

Padova PD PDMM89401D "NICOLO' TOMMASEO" - CONSELVE CONSELVE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

Padova PD PDMM896015 CITTADELLA "PIEROBON" CITTADELLA A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

Padova PD PDMM897011 "ALBINONI" TENCAROLA E CASELLE SELVAZZANO DENTRO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1 12 + 6 Selvazzano 2

Padova PD PDMM89901L PIOVE DI SACCO "DAVILA" PIOVE DI SACCO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

Padova PD PDMM8AA015 REGINA MARGHERITA PIOVE DI SACCO A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

I GRADO Pagina 2 di 2



Disponibilità al termine delle operazioni di mobilità - Secondaria di primo grado. Sedi scolastiche A030 

Provinci

a

sigla Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Classe di Concorso/Tipo 

Posto

Disponibilita' 

Cattedre 

Interne dopo 

i Movimenti

Disponibilita' 

Cattedre 

Esterne dopo 

i Movimenti

Composizione cattedra 

orario esterna

Padova PD PDMM824017 CORREZZOLA "MANZONI" CORREZZOLA A030 - MUSICA SC. I GR. 0 1 12 + 6 Casalserugo

Padova PD PDMM83101A PONSO "A.G.RONCALLI" PONSO A030 - MUSICA SC. I GR. 0 1 8 + 8 Selv. 2 + 2 Selv. 1

Padova PD PDMM83401T CASALSERUGO CASALSERUGO A030 - MUSICA SC. I GR. 1 0

Padova PD PDMM840015 S.GIORGIO D/PERTICHE "M.POLO" SAN GIORGIO DELLE PERTICHEA030 - MUSICA SC. I GR. 0 1 14 + 4 Cadoneghe

Padova PD PDMM853017 DUE CARRARE "A. MORO" DUE CARRARE A030 - MUSICA SC. I GR. 1 0

Padova PD PDMM870022 "G. PASCOLI" CODEVIGO CODEVIGO A030 - MUSICA SC. I GR. 0 1 10 + 6 Ruzante + 2 Galilei

Padova PD PDMM87202N MEGLIADINO SAN VITALE MEGLIADINO SAN VITALE A030 - MUSICA SC. I GR. 1 0

Padova PD PDMM8AA015 REGINA MARGHERITA PIOVE DI SACCO A030 - MUSICA SC. I GR. 0 1 12 + 6 Legnaro
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Disponibilità al termine delle operazioni di mobilità - Secondaria di primo grado. Sedi scolastiche classe di concorso AA25

Provinci

a

sigla Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Classe di Concorso/Tipo Posto Disponibilita' 

Cattedre 

Interne dopo i 

Movimenti

Disponibilit

a' Cattedre 

Esterne 

dopo i 

Movimenti

Composizione 

cattedra orario 

esterna

Padova PD PDMM854013 "DOMENICO PEGORARO" SOLESINO AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 1 0

Padova PD PDMM87801G MONTAGNANA "CHINAGLIA" MONTAGNANA AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 1 0
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Disponibilità al termine delle operazioni di mobilità - Secondaria di primo grado. Sedi scolastiche classe di concorso AB25

Provinci

a

sigla Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Classe di Concorso/Tipo Posto Disponibilita' 

Cattedre 

Interne dopo i 

Movimenti

Disponibilita' 

Cattedre 

Esterne dopo i 

Movimenti

Composizione 

cattedra orario 

esterna

Padova PD PDCT70100A CTP DI CAMPOSAMPIERO CAMPOSAMPIERO AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) 1 0

Padova PD PDMM82201G TRIBANO "DON GALLIERO" TRIBANO AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) 1 0

Padova PD PDMM838015 S.MARTINO/LUPARI "C.AGOSTINI" SAN MARTINO DI LUPARI AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) 1 0

Padova PD PDMM87601X "G.PONTI" - SEC. I GR. TREBASELEGHE AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) 0 1 9 + 9 Carmignano

Padova PD PDMM87801G MONTAGNANA "CHINAGLIA" MONTAGNANA AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) 2 0

Padova PD PDMM890016 GALILEI - XIV I.C. PADOVA AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) 0 1 15 + 3 Tartini
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Disponibilità al termine delle operazioni di mobilità - Secondaria di primo grado. Sedi scolastiche classe di concorso AD25

Provinci

a

sigla Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Classe di Concorso/Tipo Posto Disponibilit

a' Cattedre 

Interne 

dopo i 

Movimenti

Disponibilita' 

Cattedre Esterne 

dopo i 

Movimenti

Composizione 

cattedra orario 

esterna

Padova PD PDMM838015 S.MARTINO/LUPARI "C.AGOSTINI" SAN MARTINO DI LUPARI AD25 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 0 1 12 + 6 Galliera

Padova PD PDMM85201B MESTRINO "L.DA VINCI" MESTRINO AD25 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 0 1 12 + 6 Rubano

Padova PD PDMM85703L LOZZO ATESTINO LOZZO ATESTINO AD25 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 0 1 12 + 6 Cervarese
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Disponibilità al termine delle operazioni di mobilità - Secondaria di primo grado. Sedi scolastiche classe di concorso  strumento

Provinci

a

sigla Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Classe di Concorso/Tipo 

Posto

Disponibilita' 

Cattedre 

Interne dopo i 

Movimenti

Disponibilita' 

Cattedre 

Esterne dopo i 

Movimenti

Composizione 

cattedra orario 

esterna

Padova PD PDMM845018 M.FANNO - SAONARA SAONARA AB56 - CHITARRA 1 0

Padova PD PDMM845018 M.FANNO - SAONARA SAONARA AI56 - PERCUSSIONI 1 0

Padova PD PDMM845018 M.FANNO - SAONARA SAONARA AK56 - SAXOFONO 1 0

Padova PD PDMM846014 CADONEGHE "DON MILANI" CADONEGHE AG56 - FLAUTO 0 1 12 + 6 Cellini

Padova PD PDMM846014 CADONEGHE "DON MILANI" CADONEGHE AJ56 - PIANOFORTE 1 0

Padova PD PDMM846014 CADONEGHE "DON MILANI" CADONEGHE AM56 - VIOLINO 0 1 12 + 6 Cellini

Padova PD PDMM85802B CERVARESE-MONTEMERLO CERVARESE SANTA CROCE AB56 - CHITARRA 0 1 12 + 6 Cellini

Padova PD PDMM85802B CERVARESE-MONTEMERLO CERVARESE SANTA CROCE AM56 - VIOLINO 0 1 12 + 6 Cellini

Padova PD PDMM874018 "ZANELLATO" E "GUINIZELLI" MONSELICE AJ56 - PIANOFORTE 1 0

Padova PD PDMM883013 CELLINI - VI I.C. PADOVA AJ56 - PIANOFORTE 1 0

Padova PD PDMM88601E MARSILIO DA PADOVA - IX I.C. PADOVA AB56 - CHITARRA 1 0

Padova PD PDMM88701A A. VIVALDI - XI I.C. PADOVA AM56 - VIOLINO 1 0

Padova PD PDMM89801R SELVAZZANO CESAROTTI SELVAZZANO DENTRO AI56 - PERCUSSIONI 1 0
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